
■改定料金表（J:COM 電力 家庭用コース） 

下記記載の契約種別および料金変更対象につきまして、2022 年 11 月検針分電気料金から変更いたします。 

（2022 年 10 月検針分電気料金までは旧料金を適用いたします。） 

【関東エリア】 

※税率は、消費税法の改正があった場合には、改正後の税率に読み替えるものとします。 

※「J:COM 電力 家庭用コース」料金変更の対象法人は以下のとおりです。 

・株式会社ジェイコム埼玉・東日本、土浦ケーブルテレビ株式会社、株式会社ジェイコム千葉、株式会社ジェイコム東京、 

株式会社ジェイコム湘南・神奈川 

 

 

契約種別 料金変更対象 単位 旧料金 

（税込み） 

新料金 

（税込） 

夜間 8 時間型 

/グリーン夜間

8 時間型 

電力量

料金 

昼間 最初の 90kWh まで 1kWh 24.34 円 21.94 円 

90kWh をこえ 230kWh まで 1kWh 32.43 円 29.24 円 

230kWh をこえる 1kWh 37.45 円 33.76 円 

夜間 1kWh 12.48 円 15.12 円 

通電制御型機器割引 1kVA ▲154.00 円 廃止 

5 時間通電機器割引 1kVA ▲253.00 円 廃止 

夜間 10 時間型 

/グリーン夜間

10 時間型 

電力量

料金 

昼間 最初の 80kWh まで 1kWh 26.49 円 24.01 円 

80kWh をこえ 200kWh まで 1kWh 35.29 円 31.99 円 

200kWh をこえる 1kWh 40.75 円 36.94 円 

夜間 1kWh 12.73 円 15.26 円 

8 時間通電機器割引 1kVA ▲44.00 円 廃止 

通電制御型機器割引 1kVA ▲198.00 円 廃止 

5 時間通電機器割引 1kVA ▲297.00 円 廃止 

季節別時間帯別 

/グリーン季節

別時間帯別 

電力量

料金 

昼間 夏季 1kWh 39.44 円 34.16 円 

その他季 1kWh 32.32 円 30.67 円 

朝晩 1kWh 26.49 円 25.94 円 

夜間 1kWh 12.48 円 15.12 円 

通電制御型機器割引 1kVA ▲154.00 円 廃止 

5 時間通電機器割引 1kVA ▲253.00 円 廃止 

ピーク抑制 

/グリーンピー

ク抑制 

電力量

料金 

ピーク 1kWh 55.78 円 44.78 円 

昼間 1kWh 29.62 円 29.07 円 

夜間 1kWh 12.48 円 15.12 円 


